АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное учреждение «Управление дошкольного образования»
Шелковского муниципального района

(МУ «УДО» Шелковского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК АН ШЕЛКОВСКИ МУНЙЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ
Шелковски муниципальни к1оштан «Школал хьалхарчу дешаран урхалла»

Муниципальни учреждени

П Р И К А З

от &-/■ С- к -2017г.
ст. Шелковская

О закреплении муниципальных
бюджетных дошкольных
образовательных учреждений
за конкретными территориями
в Шелковском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» в части обеспечения территориальной
доступности муниципальных дошкольных образовательных учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные -образовательные
учреждения за конкретными территориями населенных пунктов
Шелковского муниципального согласно приложению.
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
провести августовский учет детей от 0 до 7 лет.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

З.А.Гучигова